
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FISÍCAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 9 D I C 2012

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0063143/2012,
por el cual el Área Personal eleva planillas relativas al otorgamiento de la
licencia anual ordinaria 2012 al Personal No Docente de las Áreas
ADMINISTRATIVA DE APOYO A LA FUNCIÓN DOCENTE, ARCHIVO,
BIBLIOTECA, CENTRO DE COMPUTOS, ECONÓMICO FINANCIERA,
MANTENIMIENTO PRODUCCIÓN Y SERVICIOS GENERALES, OFICIALÍA,
OFICIALÍA DE POSGRADO, OPERATIVA, PERSONAL, SUELDOS, CENTRO
DE ZOOLOGÍA APLICADA, DECANATO, MUSEO BOTÁNICO, LIADE,
LABORATORIO DE HIDRÁULICA; y

CONSIDERANDO:

Que por disposiciones de la Ordenanza 07/09 del H. Consejo
Superior el Personal No Docente deberá hacer uso de la licencia anual dentro
de los plazos establecidos en el artículo 86 del Convenio Colectivo de Trabajo,
salvo excepciones debidamente fundadas;

Que asimismo al hacer referencia al uso parcial de la licencia anual
deberá establecerse el período en el que se hará uso de ella;

Que de acuerdo a lo dispuesto por el Art. 84° del Convenio Colectivo
de Trabajo homologado por Decreto 366/06, la licencia anual ordinaria será
otorgada entre el 15 de Diciembre del año al que corresponde y el 28 de
Febrero del año siguiente;

Que las planillas relativas al otorgamiento de la licencia anual
ordinaria 2012 cuentan con el Visto Bueno del Responsable de Área o
Departamento, del Secretario correspondiente y del agente;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 1°).- Disponer el otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2012, al
Personal No Docente de las Áreas ADMINISTRATIVA DE APOYO A

LA FUNCIÓN DOCENTE, ARCHIVO, BIBLIOTECA, CENTRO DE
COMPUTOS, ECONÓMICO FINANCIERA, MANTENIMIENTO PRODUCCIÓN
Y SERVICIOS GENERALES, OFICIALÍA, OFICIALÍA DE POSGRADO,
OPERATIVA, PERSONAL, SUELDOS, CENTRO DE ZOOLOGÍA APLICADA,
DECANATO, MUSEO BOTÁNICO, LIADE, LABORATORIO DE HIDRÁULICA
de acuerdo al detalle obrante como ANEXO I de la presente Resolución.

Art. 2°).- Disponer que la licencia anual ordinaria 2012, total o parcialmente
diferida por razones de servicio, se efectivizará en el momento

estipulado en ANEXO I de la presente Resolución.-

Art. 3°).- Disponer que el otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2012 total
o parcialmente diferida por razones de servicio, estarán sujetas a las

necesidades de servicio, el diferimiento no deberá ser superior a los diez
meses desde que debió completarse el período normal y deberán ser
autorizadas individualmente por el Prosecretario Administrativo.

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese a las Áreas Administrativa de Apoyo a la Función

Docente, Archivo, Biblioteca, Centro de Cómputos, Económica Financiera,
Mantenimiento Producción y Servicios Generales, Oficialía, Oficialía de
Posgrado, Operativa, Personal, Sueldos, Centro de Zoología Aplicada,
decanato, Museo Botánico, LIADE, Laboratorio de Hidráulica y archívese.

AGO

«ulJsd Je Cifflfioí fiarte Fhitas j Kjarnh

I WlOJUL 3E CÓRDOBA

IONN° O O Í 7 7 Í

CTOI6AIIIEU
g

Focufwí i» Omán íatitt,
Unl»«fililad ÜB'1—-(érdofci

-T-2012.

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN N° " " - T -2012.-

ARCHIVO (CENTRO)

LEGAJO

12283

41412

APELLIDO Y NOMBRES

ESCUTI, MONICA

SÁNCHEZ BUTELER, JUAN

CARGO

3666

3665

DÍAS

30

20

FECHA

02/01/2013

07/01/2013

01/02/2013

01/02/2013

Pendientes
de Uso

7

_

ÁREA ADMINISTRATIVA APOYO A LA FUNCIÓN DOCENTE (CENTRO)

LEGAJO

13409

20141

24308

31645

38577

APELLIDO Y NOMBRES

CAMPIS, MARIO

PALACIOS JUÁREZ, CLOTILDE

MONTES, JORGE

GARCÍA ECEIZA, ALICIA

LO CELSO GARZÓN, VICTORIA

CARGO

3662

3665

3665

3662

DÍAS

35

35

35

35

í̂ g

FECHA

17/12/2012

02/01/2013

02/01/2013

01/02/2013

21/02/2013

05/02/2013

LL.T.

08/01/2013 18/01/2013

Pendientes
de Uso

3

_

10

35

16

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

9/4334140



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

43149 CONTRERA, AMALIA 3667 20 04/01/2013 31/01/2013 _

AREAADMINISTRATIVA APOYO A LA FUNCIÓN DOCENTE (CU)

LEGAJO

19366

21857

29980

33502

38148

38165

38199

38217

39976

40116

APELLIDO Y NOMBRES

ARTAZA, FERNANDO

LUNA, GRACIELA

AGUIRRE, ROXANA

UGAZ FILIPPA, ROSANA

GABETTA, PABLO

ARTAZA, SOLEDAD

CENTURIÓN, ELIDA

DEL CASTAÑO, AÍDA

TABORDA, GABRIELA

CARRANZA, HUGO

CARGO

3662

3663

3665

3665

3663

3664

3664

3665

3664

¿dgM^

DÍAS

35

35

30

30

25

25

25

25

30

^20

FECHA

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

08/02/2013

15/02/2013

14/02/2013

14/02/2013

_01/02/2013J

05/02/2013

05/02/2013

05/02/2013

08/02/2013

29/01/2013

Pendientes
de Uso

7

4

_

_

2

_

_

_

2

_

v. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

334140



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ÁREA BIBLIOTECA (CENTRO)

14228

23344

30435

30507

43681

46704

80470

80952

APELLIDO Y NOMBRES

GONZÁLEZ, HILDA

GONZÁLEZ, MARCELO

VERCELLONE, MARÍA

GREIFF, MIRTA

MAGALLANES, PAULA NATALIA

MORIONDO, MARÍA IMELDA

COLAZO, ALBA

FABBRI, M. CRISTINA

CARGO

3663

3664

3664

3667

Cont.

Cont.

3667

3667

DÍAS

35

35

30

30

15

15

25

20

FECHA

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

08/02/2013

08/02/2013

08/02/2013

01/02/2013

22/01/2013

22/01/2013

05/02/2013

29/01/2013

Pendientes de Uso

7

7

2

7
-

-

-

-

ÁREA BIBLIOTECA (CU)

LEGAJO

11006

21571

24305

APELLIDO Y NOMBRES

SAED, OLGA

JALILE, SILVIA

GIMÉNEZ, ADRIANA

CARGO

3663

3662

3664

DÍAS

35

35

35

FECHA

LLT.

02/01/2013

02/01/2013

08/02/2013

08/02/2013

Pendientes de Uso

35

7

7

lezSársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

39/4334140



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

34736

37620

80785

SAAVEDRA, ALEJANDRA

SANZ, XIMENA

BENAVIDEZ, ROMINA

3664

3665

3667

30

25

20

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

08/02/2013

01/02/2013

29/01/2013

2

2

_

ÁREA CENTRO DE COMPUTOS

LEGAJO

28019

43123

APELLIDO Y NOMBRES

GOR, GUILLERMO

MARCONETTO, MARCELA

CARGO

3662

3667

DÍAS

35

20

FECHA

07/01/2013

07/01/2013

^8/02/2013j

25/01/2013

Pendientes de Uso

10

5

ÁREA ECONÓMICO FINANCIERA

LEGAJO

38162

38184

38316

42066

44570

44695

APELLIDO Y NOMBRES

BASUALDO, LILIANA

CECCHETTO, CECILIA

VIVA, ÓSCAR ENRIQUE

RODRÍGUEZ, MARÍA CAROLINA

VALENTÍN MARÍA LORENA

ALEMANY, ARIEL

CARGO

3663

3664

3662

Coní.

3665

Cont.

DÍAS

25

25

25

20

15

15

FECHA

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

08/02/2013

08/02/2013

01/02/2013

25/01/2013

25/01/2013

25/01/2013

Pendientes de Uso

-

-

5

5
-

-

Vélez Sársfield 1600
RDOBA - República Argentina

6
teléfono: (035^4334139/4334140

;.$uflqp35M 4334139

V



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

44889

45115

45911

47154

JUÁREZ, ALCIDES EZEQUIEL

GARCÍA, JUAN CARLOS

NAMUNCURA, JUDITH EDITH

PERALTA, MARÍA EUGENIA D

Cont.

3667

Cont.

Cont.

15

30

15

15

07/01/2013

02/01/2013

26/12/2013
I07/OÍ/2013~

25/01/2013

14/02/2013

17/01/2013

25/01/2013

-

-

-

-

ÁREA MANTENIMIENTO. PRODUCCIÓN Y SERVICIOS GENERALES (CENTRO)

LEGAJO

17846

17849

17852

17862

17864

28057

41833

42867

APELLIDO Y NOMBRES

CAMINOS, LUIS

VILLAFAÑE, ALDO

LÓPEZ, ÁNGEL

SIERRALTA, JORGE

HEREDIA, ROQUE

MALDONADO, DANIEL

AGUIRRE, MONICA

FERREYRA FERNANDO

CARGO

3666

3662

3664

3664

3663

3664

3664

¿•alszs;

DÍAS

35

35

35

35

35

35

25

•5&Q

FECHA

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

31/01/2013

21/02/2013

19/02/2013

21/02/2013

01/02/2013

21/02/2013

01/02/2013

29/01/2013

01/03/2013

Pendientes de Uso

_

2

_

12

_

12

5

_

Av. Vélez Sársfíeld 1600
16 CÓRDOBA - República Argentina

4139/4334140



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

43914

46706

47114

48825

MONJE, CRISTINA

ACHAVAL, ANALIA VERÓNICA

MORENO, CAROLINA SOFÍA

MOLINA, EMILIANO DAVID

3667

Cont.

Cont.

Cont.

25

15

15

6

07/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

26/12/2012

01/02/2013

22/01/2013

22/01/2013

03/01/2013

5

_

_

_

ÁREA MANTENIMIENTO, PRODUCCIÓN Y SERVICIOS GENERALES (CU)

LEGAJO

17854

17859

17863

19148

20545

28052

28053

38198

41834
41835

APELLIDO Y NOMBRES

OLMOS, SANTOS

GUZMAN, LUIS

SIERRALTA, TERESA

TABORDA, AZUCENA

MOLINA, CARLOS

FERREYRA, JUAN

BRITOS, M. ANGELA

SARTORI, VILMA

CARBALLO, HUGO
CORTEZ, BIBIANA

CARGO

3663

3665

3664

3665

3664

3663

3666

3666

3664
3665

DÍAS

35

35

35

35

35

35

20

25

20

, 20.

FECHA

01/02/2013

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

26/12/2012

01/02/2013

02/01/2013

02/01/2013
07/01/2013

11/03/2013

21/02/2013

J4/02/2013,

14/02/2013

14/02/2013

31/01/2013
25/02/2013

05/02/2013

29/01/2013
01/02/2013

Pendientes de Uso

10
-

5

5

5

9

5
-

-

-

Av. Vélez Sársfield 1600
,016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

43913

46402

46703

46705

47712

47713

GUTIÉRREZ, MARÍA ROSA

ORTIZ, FERNANDO

TOLOZA, ROZANALORENA

ARTAZA, PEDRO LEANDRO (H)

CEBALLE, DIEGO JAVIER

FEDERICCI, EMILIANO JESÚS

3667

Cont.

3667

Cont.

Cont.

Cont.

20

15

15

15

15

15

07/01/2013

_02/01/2(ri3j

07/01/2013

_23/01/2013j

02/01/2013

23/01/2013

01/02/2013

22/01/2013

25/01/2013^

14/02/2013

22/01/2013

14/02/2013J

-

-

-

_

_

_

ÁREA OFICIALÍA

LEGAJO

22097

23186

24385

24899

28451

30782

APELLIDO Y NOMBRES

SÁNCHEZ, JORGE

NEGRINI, ROBERTO

CARDONE, BEATRIZ

ALIAGA, PATRICIA

SÁNCHEZ, MARCELO

AMBROSIO, SERGIO

CARGO

3664

3663

3663

3664

3664

3664

DÍAS

35

35

35

35

35

30

FECHA

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013

15/02/2013

01/02/2013

01/02/2013

LLT.

02/01/2013

02/01/2013

12/02/2013

06/02/2013

Pendientes de Uso

4

12

12

35

7

4

Av. Vélez Sársfield 1600
16 CÓRDOBA - República Argentina

139/4334140



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ÁREA OFICIALÍA DE POSGRADO

LEGAJO

17231

APELLIDO Y NOMBRES

DEGIAMPIETRO, MARÍA

CARGO

3662

DÍAS

35

FECHA

02/01/2013 F0 1/02/20 13

Pendientes de Uso

12

ÁREA OPERATIVA

LEGAJO

28431

38025

38160

38200

45313

80198

APELLIDO Y NOMBRES

RAMALLO, ISABEL

BASUALDO, ALEJANDRA

PÉREZ, MARÍA DOLORES
GABETTA, GUSTAVO

ROMERO, LILIAN VALERIA

LEDESMA, MARÍA BELÉN

CARGO

3663

3665

3664
3662

Cont.

3664

DÍAS

35

25

25

25

15

30

FECHA

02/01/2013

07/01/2013

02/01/2013

07/01/2013

02/01/2013

07/01/2013

04/02/2013

08/02/2013

05/02/2013
08/02/2013

22/01/2013

08/02/2013

Pendientes de Uso

11
-

-

-

-

5

Av. Vélez Sársfleld 1600
016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS V NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ÁREA PERSONAL

LEGAJO

38161

39975

42623

42688

APELLIDO Y NOMBRES

HEREDIA, SILVINA

MARTÍNEZ, SUSANA

SERRANO, SILVIA

FUNES ALVAREZ, MARÍA PAULA

CARGO

3663

3665

3667

Cont.

DÍAS

25

25

20

20

FECHA

07/01/2013

07/01/2013]

04/01/2013

07/01/2013

08/02/2013

08/02/2013

31/01/2013

01/02/2013

Pendientes de Uso

-

-

-

-

ÁREA SUELDOS

LEGAJO

28049

30118

43405

APELLIDO Y NOMBRES

MASRAMON, M. FERNANDA

ANDRÉS, MARCELO

AGUILERA, GERMÁN ARIEL

CARGO

3663

3664

3667

DÍAS

35

30

MíT

FECHA

07/01/2013

07/01/2013

07/01/2013

01/02/2013

08/02/2013

25/01/2013

Pendientes de Uso

15

5

-

CENTRO DE ZOOLOGÍA APLICADA

LEGAJO

18141

26613
30037

APELLIDO Y NOMBRES

SAPPIA, SUSANA

MANZANEL, MARÍA
CUERIO, LUIS

CARGO

3664

3664

3g r̂:

DÍAS

35

35
ÜJ35~

FECHA

02/01/2013

02/01/2013
17/12/2012

08/02/2013

08/02/2013
30/01/2013

Pendientes de Uso

7

7
4

Av. Vélez Sársfíeld 1600
50)6 CÓRDOBA - República Argentina

139/4334140



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

30222

33079

38183

NIETO, JORGE
LASCANO, MARÍA EUGENIA

MOLINA, NORBERTO

3666
3667

3665

30

30

25

17/12/2012
02/01/2013

04/02/2013

30/01/2013
01/02/2013

08/03/2013

-

7

2

DECANATO (CENTRO)

LEGAJO

13160

39175

48181

APELLIDO Y NOMBRES

CALLS, ALICIA

DI TADA, FLORENCIA

TALE, EUGENIA TRINIDAD

CARGO

3663

3665

Cont.

DÍAS

35

20

15

FECHA

LLT.

07/01/2013

02/01/2013

01/02/2013

22/01/2013

Pendientes de Uso

35

_

_

LABORATORIO DE HIDRÁULICA

LEGAJO

43063

APELLIDO Y NOMBRES

MONTANARI, CRISTIAN

CARGO

3667

DÍAS

20

FECHA

14/01/2013 08/02/2013

Pendientes de Uso

-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

9/4334140



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

LIADE

LEGAJO

39547

APELLIDO Y NOMBRES

DEL ÁGUILA, RÓÑALO

CARGO

3664

DÍAS

20

FECHA

08/01/2013 J?5/01/2013j

Pendientes de Uso

5

MUSEO BOTÁNICO

LEGAJO

33871

APELLIDO Y NOMBRES

MARINI, ESTEBAN

CARGO

3666

DÍAS

30

FECHA

02/01/2013 08/02/2013

Pendientes de Uso

2

AGO

roí*

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

13
Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


